[image: Герб Нововаршавский копия]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.01.2024
	№
	12-п

	р. п. Нововаршавка

О внесении изменений в постановление Администрации Нововаршавского муниципального района Омской области от 29.08.2023 № 504-п
 «О дополнительных мерах поддержки членов семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Указом Губернатора Омской области от 03.08.2023 № 181 «Об установлении дополнительных мер поддержки и помощи для участников специальной военной операции и членов их семей на территории Омской области», руководствуясь Уставом Нововаршавского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации Нововаршавского муниципального района Омской области от 29.08.2023 № 504-п «О дополнительных мерах поддержки членов семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации» внести следующие изменения:
1) пункте 4:
- подпункт 14 изложить в следующей редакции:
«14) военнослужащие войсковых частей 33778, 39965, 44025, 45097, 55026, 58133-2, 58133-3, 58661-БЛ, 64712, 98553, 98554, 98555, командировавшиеся в зону проведения СВО;»;
- дополнить подпунктом 14.1 следующего содержания:
«14.1) военнослужащие войсковой части 2533, непосредственно выполняющие (выполнившие) задачи по охране государственной границы Российской Федерации на участках, примыкающих к районам проведения СВО на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины;».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Нововаршавского района» и разместить на официальном сайте Администрации Нововаршавского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нововаршавского
[bookmark: _GoBack]муниципального района Омской области		                                         В.А. Шефер
image1.png